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RENGANA KINERJA TAHUNAN
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Unit Kerja : Pengadilan Negeri Palembang

No ! SASARAN STATEGIS

~ INDIKATOR KINERJA

L. | Terwujudnya Proses Peradilan | Persentase Sisa Perkara Perdata yang

yang Pastl, Transparan, dan
| Akuntabel

2, P.L't-iirl.gk.ﬂ.l'ﬂntfﬂ.kﬂ'r.itﬂﬁ
| Pengelolaan Penyelesaian
| Perkara

 Parsentase Perkara Perdata yan
| Diselesaikan Tepat Waktu

Diselesalkan

Persentase sisa perkara Perdata Khusus

(PH1) vang diselesaikan

| Persentase sisa perkara Pidana yang

diselesalkan

Persentase Sisa Perkara Pidana Khusus
(Tipikor) vang Diselesaikan

Persentase Perkara Perdata

¢ Khusus[PHI) vang diselesaikan Tepat
| Waktu

Persentase Perkara Pidana yang

- diselesalkan Tepat Wakiu

| Persentase perkara Pidana Khusus

(Tipikor) yang Diselesaikan Tepat
Waktu

. Persentase Perkara yang Tidak

Mengajukan Upaya Hukum Banding

Persentase Perkara Yang Tidak
Mengajukan Upaya Hukum Kasasi

 Persentase perkara vang Tidak

Mengajukan Upaya Hukum Peninjauan
Kemball

| Persentase Perkara Pidana Anak vang

Diselesaikan dengan Diversi

| Index Kepuasan Pencari Keadilan

Persentase Salinan Putusan Perkara

Perdatavang dikirim kepada Para Pihak
tepat wakiu

Persentase Salinan Putusan Perkara
Perdata Khusus (PHI) vang dikirim
kepada Para Pihak Tepat Waktu

”]"'e'rsentase Siliﬁi\u Putusan i?efkara

Pidanayang dikirim kepada Para Pihak

tepat waktu

TARGET

(%)
100%

100%
100%
100%
87%
87%
87%

87%

77%
7%

90%

9214

100%

100%

1008
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Persentass Salinan Putusan Perkara 100%
Pidana Khusus (Tipikor} vang dikirim
kepada Para Pthak Tepat Waktu

Perze ntase Perkara yang Djﬁélesai};aza : 755
Melalui Mediasi

Persentass Berkas Perkara vang ' 100%
. Dimohonkan Banding, Kasasi, dan PK |
: vang Diajukan Secara Lengkap dan
| Tepat Waktu

. Persentase Putusan Perkara yang 100%
Menarik Perhatian Masyarakat vang
Dapat Diakses Secara Online dalam
Waktu 1 Hari Setelah Putus

B Heningk.atnya Akses Peradilan | Persentase Pencari Keadilan Galﬁngiu 100%
bagi Masyarakat Miskin dan Tertentuyang Mendapat Layanan -
| Terpinggirkan Bantuan Hukum (Posbakum)
2 -!'-!fé!:ing]iamj.fa Kepatuhan Parsentase Putusan Perkara Pardata 70%

terhadap Putusan Pengadilan yang Ditindak lanjuti (Dieksekusi)

falembang,  Janean 2022
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